
商品コード純正品番 1台分個数 備 考商品名 主な対応機種
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3145520810YN12B01228P1 1

3131120610205-70-73130 2
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1 31430120104425937
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3131113810203-70-54120 1 強化型/カラー付

1 3141113810203-70-54110 強化型

1 3141112810202-70-64131 製缶/カラー付

1 3131112810202-70-64121 製缶

1 3132112010248-7823 カラー付き

1 3132132110244-4254 カラー付き

1 31330120109753307 カラー付き

1 31330200108074315 カラー付き

3135520810YN12B11269P1 1 カラー付き

31230123108078142 1 ブッシュ/シール付き

PC200-10 3121121010M20Y-70-01110A 1 ブッシュ/シール付き

31230203108076541 1 ブッシュ/シール付き

3125520810YN12B11789F1 1 ブッシュ/シール付き
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上記以外の対応機種も取り扱いございます。互換性等はお気軽にお問合せください。

※

※2020 年 5 月販売開始予定

九州営業所
広島営業所
大阪営業所
名古屋営業所
東京営業所
東関東営業所
東北営業所
札幌営業所

〒841-0048
〒730-0041
〒661-0976
〒455-0804
〒105-0012
〒300-0015
〒984-0002
〒067-0052

佐賀県鳥栖市藤木町十の坪1461-1
広島県広島市中区小町8-10 DAIYA komachi-BLD 101
兵庫県尼崎市潮江5-8-12
愛知県名古屋市港区当知1-1101-1
東京都港区芝大門1-10-11 芝大門センタービル5階
茨城県土浦市北神立町1-10
宮城県仙台市若林区卸町東1-1-32
北海道江別市角山68-1

TEL:0942-83-2100
TEL:082-545-7666
TEL:06-4961-5500
TEL:052-389-3151
TEL:03-6860-7001
TEL:029-834-8511
TEL:022-239-7591
TEL:011-385-1100

FAX:0942-82-7339
FAX:082-243-7100
FAX:06-6422-5200
FAX:052-389-3153
FAX:03-6860-7008
FAX:029-832-5600
FAX:022-239-7594
FAX:011-385-3777
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